



Váš dopis zn./ze dne:

**27. 7. 2020**

Č. j.:

**MHMP 1221005/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1165949/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Maroušková**

**236 002 909**

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

**10. 08. 2020**

#### **Poskytnutí požadované informace**

Vážený pane,

dne 27. 7. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou požadujete, aby Vám byly zaslány „jednotlivé faktury za "náhradu ušlého výdělku OSVČ" včetně příloh (výkaz účasti na ZHMP, výborech, komisích...) zastupitelů ZHMP Ondřeje Prokopa a Martina Sedekého za 2019 a 01-06/2020“ (dále jen „žádost“). Tato žádost byla doplněna na základě výzvy Magistrátu dne 30. 7. 2020.

Na základě této Vaší žádosti Vám v příloze zasiláme výčetky účasti dvou uvedených zastupitelů hl. m. Prahy za požadované období, které má Magistrát k dispozici. Vzhledem k tomu, že zastupitelé nepředkládají za účelem úhrady ušlého výdělku hl. m. Praze žádné faktury, bylo Magistrátem dle ust. § 15 odst. 1 InfZ vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí informace, které je Vám taktéž zasláno.

S pozdravem

**v z. Ing. Jan Petr**

Ing. David Lisal MBA

ředitel odboru volených orgánů

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. výčetka účasti zastupitele Martina Sedekého
2. výčetka účasti zastupitele Ondřeje Prokopa

**Rozdělovník:**

